S49014WP36RSM Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S49014WP36RSM Laird Technologies - Antennas Verskaffer Laird Technologies - Antennas Verspreider
Laird Technologies - Antennas
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER S49014WP36RSM
VERVAARDIGER Laird Technologies - Antennas
BESKRYWING RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 1119 pcs
DATABLAD
VSWR 2
BEËINDIGING Cable (914mm) - RP-SMA Male
REEKS -
TERUGVERLIES -
KRAG - MAKS 10W
VERPAKKING Bulk
AANTAL BANDE 1
MOUNTING TYPE Bracket Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAKSIMUM) 1.378" (35.00mm)
WINS 14dBi
FREKWENSIEREEKS 4.9GHz ~ 5.99GHz
FREKWENSIE GROEP SHF (f > 4 GHz)
FREKWENSIE (SENTRUM / BAND) 5GHz
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (914mm) - RP-SMA Male Bracket
Mount
AANSOEKE WLAN
ANTENNA TIPE Panel
S49014WP36RSM
Onderdeel nommer: S49014WP36RSM
Vervaardiger / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produk Beskrywing RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 1119 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP36RSM.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van S49014WP36RSM
S49014WP36RSM.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
S49014WP36RTN
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Op voorraad:  1217 pcs
RFQ
S49014WP12NF
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Op voorraad:  1403 pcs
RFQ
S49
vervaardigers:  NKK Switches
beskrywing:  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
Op voorraad:  7291 pcs
RFQ
S4901790PN36RS
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
Op voorraad:  387 pcs
RFQ
S49016120PNF
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Op voorraad:  553 pcs
RFQ
S49014WP36NM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Op voorraad:  1332 pcs
RFQ
S4901790PNF
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Op voorraad:  540 pcs
RFQ
S49014WP12RSM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Op voorraad:  1354 pcs
RFQ
S4905WBCFNMW
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
Op voorraad:  1678 pcs
RFQ
S49014WP12SMF
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Op voorraad:  1314 pcs
RFQ
S4903WBPC12NMW
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
Op voorraad:  1868 pcs
RFQ
S49014WP12NM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Op voorraad:  1183 pcs
RFQ